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som du kender fra helt andre sammenhænge. Alle sang-
forslag på tværs af tid og genrer er velkomne!

SYNG DIN SANGBOG
For at varme op til udgivelsen af DANSK SANG 500 vil for-
laget Dansk Sang gerne invitere Musiklærerforeningens 
medlemmer til sangarrangementer i lokalforeningerne 
rundt om i hele landet. Din lokalforening vil i den nær-
meste fremtid blive kontaktet af forlagets projektleder for 
sangværker og sangbanker, Jakob Faurholt, for at høre, 
om der er interesse for et fællessangarrangement, hvor 
vi i fællesskab sammensætter dagens repertoire, og hvor 
de enkelte medlemmer kan få lejlighed til at introducere 
deres personlige favoritter.

DET ER DIN SANGBOG – DET ER DIT FORLAG!
Forlaget Dansk Sang er Musiklærerforeningens forlag og 
altså DIT forlag. Derfor er det også utroligt vigtigt, at du 
føler, at DANSK SANG 500 er DIN sangbog, og det kan 
vi i fællesskab gøre noget ved: deltag aktivt med reper-
toireforslag, mød op til aktiviteterne i din lokalforening, 
og gør din stemme hørt i mere end én forstand. På den 
måde bliver det også overraskende nemt at gøre DANSK 
SANG 500 til et praktisk eksempel på et af dit forlags helt 
bærende principper, nemlig: konkret idéudveksling lærer 
og lærer imellem.

Har du spørgsmål eller kommentarer, er du altid vel-
kommen til at kontakte projektleder for sang-

værker og sangbanker, Jakob Faurholt, pr. mail  
jakob@dansksang.dk

Lige siden sangbogen DANSK SANG udkom i 1988, har den 
i sin egenskab af Danmarks bedste skolesangbog været fast 
inventar på klaverer over hele landet og i hænderne på ad-
skillige generationer af sangglade børn og unge. 
	 I november 2022 udkommer 5. udgave af den skelsætten-
de sangbog, og det bliver med et rekordhøjt antal sange (helt 
nøjagtigt 500 styk) – deraf navnet DANSK SANG 500. 

Med DANSK SANG 500 ønsker forlaget – ligesom det 
gælder for de tidligere udgaver – at præsentere et bredt 
og relevant repertoire, som på tværs af grundskolens år-
gange skaber fællesskab, forståelse for historien og sam-
tiden, styrket faglighed og festlige øjeblikke. Med andre 
ord: livet i en musikalsk maggiterning.

BYG DIN SANGBOG
For at sikre, at DANSK SANG 500 bliver en lige så stor suc-
ces som dens forgængere, opfordrer forlaget Dansk Sang, 
Musiklærerforeningens forlag, nu alle Musiklærerforenin-
gens medlemmer til at være med til at præge repertoiret i 
den kommende sangbog. Og vi har gjort det nemt for dig. 
Hvis du ikke allerede har set det, så er der i dit medlems-
profilområde på nettet blevet tilføjet et nyt menupunkt, 
”Mine favoritsange”. Du tilgår nemt din profil via forenin-
gens hjemmeside musiklærerforeningen.dk/medlem eller 
dansksang.dk. Dine favoritter kan være helt nye 
sange, sange, som står i DANSK SANG MAX el-
ler andre udgivelser fra forlaget – eller sange, 

DANSK SANG 500 afløser 4. udgave, som du 
kender under navnet DANSK SANG MAX. 

Fra              til på 14 månederMAX 500

DANSK SANG 500

Læs mere 
og følg med på 
dansksang.dk/

ds500


